
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia  
publicznego   w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji  na realizację zadania p.n.: 

Modernizacja drogi gminnej ul. Piłsudskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1129 ze zm. ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję Przetargową  do przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie  
zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.: Modernizacja drogi gminnej ul. Piłsudskiego                 
w Opocznie w składzie: 

- Przewodniczący: Beata Tworek 

- Z-ca Przewodniczącego:  Andrzej Snopczyński 

- Sekretarz: Edyta Brzeska 

- Członek: Danuta Urbańczyk 

- Członek: Tadeusz Piekarski 

§ 2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji a w przypadku jego nieobecności 
lub wyłączenia przez Burmistrza -  Zastępca Przewodniczącego. 

§ 3. Zasady i tryb pracy Komisji określa regulamin wprowadzony Zarządzeniem 
Nr 83/2010 Burmistrza Opoczna z dnia 07.05.2010 r., zmienionym Zarządzeniem 
Nr 2/2011 z dnia 05.01.2011 r. 

§ 4. Komisja rozpocznie prace z dniem powołania. 

§ 5. Komisja zakończy prace z dniem podpisania umowy. 

§ 6. Ogłoszenie wyników nastąpi po ich zatwierdzeniu przez  Burmistrza  Opoczna. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Opoczna 
Dariusza Kosno 

Zastępca Burmistrza Opoczna 
 
 

Tomasz Łuczkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD819ADC-7006-4749-AB41-B35923732C54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


